
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 21:43:34

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BLUETOUCH BT250 COMFY BÍLO-MODRÁ

Cena celkem: 11 320 Kč
 (bez DPH: 9 356 Kč)
Běžná cena: 12 452 Kč
Ušetříte: 1 132 Kč
Kód zboží: OTRBTH1110
Part No.: U1204
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT250 COMFY bílo-modrá

Lehká městská elektrická koloběžka s tichým bezkartáčovým motorem a rekuperačním systémem.

Elektrická koloběžka BLUETOUCH BT250 COMFY představuje ideální řešení pro každodenní městskou mobilitu. S hmotností
pouhých 14,8 kg a snadno skládatelnou konstrukcí nabízí maximální praktičnost při přepravě i skladování. Díky výkonnému
250W bezkartáčovému motoru dosahuje rychlosti až 30 km/h a zvládá stoupání do sklonu 14°.

Koloběžka je vybavena kvalitní lithiovou baterií s kapacitou 7,8 Ah a napětím 36 V, která zajišťuje dojezd až 25 km na
jedno nabití. Inovativní rekuperační systém vrací energii zpět do baterie při každém brzdění, čímž prodlužuje dojezd a
zvyšuje efektivitu jízdy. Bezpečnost zajišťuje přední i zadní LED osvětlení a spolehlivý brzdový systém.

Výkonný a tichý bezkartáčový motor s výkonem 250 W zajišťuje plynulou jízdu.
Lithiová baterie 36 V / 7,8 Ah poskytuje dojezd až 25 km na jedno nabití.
Rekuperační systém vrací energii zpět do baterie při brzdění pro efektivnější provoz.
Lehká konstrukce s hmotností pouze 14,8 kg umožňuje snadné přenášení a skladování.
Maximální rychlost 30 km/h a stoupavost 14° pro pohodlnou jízdu i v kopcovitém terénu.
Plné perforované pneumatiky o velikosti 8,5" nevyžadují údržbu a poskytují dobrou přilnavost.
Přední i zadní LED osvětlení zajišťuje dobrou viditelnost za všech podmínek.
Kompaktní rozměry 113 × 43 × 122 cm a skládací konstrukce pro snadné skladování.

Praktický městský design
Koloběžka BLUETOUCH BT250 COMFY je navržena s důrazem na praktičnost v městském prostředí. Díky skládacímu
mechanismu ji snadno přenesete do výtahu, uložíte pod stůl v kanceláři nebo do kufru auta. Elegantní bílo-modrý design



zaujme na první pohled.

Bezúdržbové pneumatiky
Plné perforované pneumatiky o velikosti 8,5" nevyžadují huštění a jsou odolné proti defektům. Jejich speciální konstrukce s
perforací zajišťuje dostatečný komfort jízdy i na nerovném povrchu při zachování bezúdržbovosti.

Efektivní dobíjení
Nabíječka s univerzálním vstupem AC 100~240 V umožňuje dobíjení kdekoli. Plné nabití baterie trvá přibližně 6 hodin, což
znamená, že koloběžku můžete pohodlně dobít přes noc nebo během pracovní doby.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: BLUETOUCH BT250 COMFY
Motor: bezkartáčový, 250 W
Baterie: lithiová, 36 V, 7,8 Ah
Maximální rychlost: 30 km/h
Dojezd: až 25 km
Stoupavost: 14°
Pneumatiky: 8,5", plné s perforací (přední i zadní)
Hmotnost: 14,8 kg
Maximální zatížení: 100 kg
Rozměry (max): 113 × 43 × 122 cm
Doba nabíjení: 6 hodin
Osvětlení: přední a zadní LED


